
RENESANCE

- Myšlenky renesančního člověka

- Renesanční stavby - papírořez

- Králové - kombinace grafických technik

- Kopule renesančních chrámů - keramika

- Co si oblékali v renesanci?

- Renesanční fasáda - sgrafiti, proškrabávání
navoskovaného papíru

- Inspirace Řeckem - bohové, keramika

- Alchimie

- Leonardo da Vinci - Dáma s hranostajem
rozstříhaný obraz, zvětšování kousků a znovu-
složení. Každý kousek může být samostatným
obrazem.

- Sandro Botticelli - Primavera, zvětšování
jednotlivých kousků obrazu, které se stávají 
inspirací k voskové batice.

- Šaty pro Primaveru a živý obraz
 (akce na vernisáži)

Témata:



- Renesanční stavby, papírořez + tisk

- město v noci

- renesanční kopule, keramika

RENESANCE



- renesanční fasáda, sgrafiti

- králové, kombinování grafických technik

- renesance 
se inspirovala
antikou!

-řečtí bohové, keramika



- co si oblékali v renesanci?

- zabývali se alchimií.....



DÁMA S HRANOSTAJEM 

LEONARDO DA VINCI(1488 - 1490 )

PŘEZVĚTŠENÝ OBRAZ. KAŽDÝ KOUSEK
 MÁ V SOBĚ TOLIK KOUZLA,ŽE MŮŽE BÝT
 SAMOSTATNÝM OBRAZEM.......



Sandro Botticelli
Primavera
1485 - 87




	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7

